1

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.04.2012

№ 89-па

Об утверждении прейскуранта цен на платные
дополнительные образовательные услуги,
оказываемые муниципальным образовательным
автономным учреждением «Межшкольный учебный комбинат»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», решения Думы города Пыть-Яха четвертого созыва от 27.06.2006 № 65 «О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 20.05.2005 № 499 «О Порядке рассмотрения и утверждения цен (тарифов), регулируемых органами местного самоуправления»:

1.   Утвердить прейскурант цен на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые   муниципальным  образовательным автономным учреждением «Межшкольный учебный комбинат» сверх образовательных программ согласно приложению.
2.
Директору муниципального образовательного автономного учреждения «Межшкольный учебный комбинат» Чернышевой М.Л. обеспечить контроль за организацией, качеством и стоимостью оказания платных дополнительных образовательных услуг населению города.

3. Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.    Постановление главы города от 06.11.2008 №  192 «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые муниципальным образовательным учреждением «Межшкольный учебный комбинат» - считать утратившим силу.
6.
Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.
Глава
администрации города

                            Р.И. Стадлер
Приложение

к постановлению  администрации города

     от 18.04.2012 № 89-па
Прейскурант цен
на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным образовательным автономным учреждением
«Межшкольный учебный комбинат»

	№ п/п
	код
	наименование услуги
	уровень подготовки
	количество
	цена в рублях без НДС                        за 1 обучающегося

	часов
	месяцев

	1
	18511
	Слесарь по ремонту автомобилей
	профессиональная подготовка
	504
	4
	16 260,0

	повышение квалификации
	252
	2
	8 130,0

	2
	17738
	Раскройщик
	профессиональная подготовка
	756
	6
	29 136,0

	3
	16399
	Официант
	профессиональная подготовка
	504
	4
	16 260,0

	4
	12901
	Кондитер
	профессиональная подготовка
	252
	2
	8 148,0

	повышение квалификации
	186
	1,5
	6 111,0

	5
	16199
	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин
	профессиональная подготовка
	630
	5
	26 892,0

	повышение квалификации
	315
	2,5
	13 446,0

	6
	16675
	Повар
	профессиональная подготовка
	630
	5
	20 317,0

	повышение квалификации
	315
	2,5
	10 159,0

	7
	12965
	Контролёр-кассир
	профессиональная подготовка
	504
	4
	20 269,0

	8
	17353
	Продавец продовольственных товаров
	профессиональная подготовка
	756
	6
	30 862,0

	повышение квалификации
	378
	3
	15 432,0

	9
	17351
	Продавец непродовольственных товаров
	профессиональная подготовка
	756
	6
	30 862,0

	10
	13138
	Косметик
	профессиональная подготовка
	504
	4
	19 468,0

	11
	19524
	Цветовод
	профессиональная подготовка
	630
	5
	24 826,0

	12
	16909
	Портной
	профессиональная подготовка
	1008
	8
	38 805,0

	повышение квалификации
	504
	4
	12 617,0

	13
	12965
	Кассир торгового зала
	профессиональная подготовка
	126
	1
	5 173,0

	14
	16437
	Парикмахер
	профессиональная подготовка
	1008
	8
	41 137,0

	15
	16472
	Пекарь
	профессиональная подготовка
	378
	3
	12 204,0

	повышение квалификации
	189
	1,5
	6 102,0

	16
	18590
	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования
	профессиональная подготовка
	630
	5
	22 008,0

	повышение квалификации
	315
	2,5
	11 004,0

	17
	16844
	Помощник воспитателя
	профессиональная подготовка
	378
	3
	14 263,0